Datenblatt

Garant crio

Lochwand-Vertikalschrank Breite 40G mit Vollblech-Fliigeltiiren, Hohe:
2000mm

Bestelldaten

Bestellnummer 942121 2000
GTIN 4069515001045
Artikelklasse aGl
Beschreibung

Ausfiihrung:

Lochwand-Vertikalschranke mit Kulissenausziigen und Flligeltiiren, an der Innenseite verstarkt
und durch 2K-Haptoprene Schiebegriff mit Stiftzylinderschloss verschlieBbar. Mit freitragenden
Vertikalauszligen, mit 0 9x9mm im 37-mm-Raster zur Aufnahme von GARANT easyFix

Haken und Haltern, sowie Lochwand-Zubehdr. Lochwande im 25-mme-Raster verstellbar. Die
Lochwande sind teleskopschienengefiihrt. Tragfahigkeit je Auszug 80 kg.

Schrank mit mittiger Unterteilung, mit 0 9%X9mm im 37-mm-Raster zur Aufnahme von GARANT
easyFix Haken und Haltern. Nutzfliche beider Seiten pro Vertikalauszug 1,54 m’.

Lackierung:

Standardmafig Korpus und Auszlige lichtgrau RAL 7035, Tiiren anthrazit RAL 7016,
pulverbeschichtet.

Hinweis:

Passendes Zubehor wie GARANT easyFix Haken und Halter, etc. finden Sie in Gruppe 95.
GemaB TUV GS Zertifizierung sind alle Schranke zwingend gegen Kippen zu sichern.

Technische Beschreibung

Hohe 2000 mm

25.04.2025 11:30 1/2



Datenblatt

Tiefein G

Vertikalauszug Nutztiefe
Gewicht

Ausfiihrung

Tiefe

Vertikalauszug Nutzhéhe
Breite in G
Vertikalauszug Tragfahigkeit
Breite

Anzahl Fachboden
Anzahl Vertikalauszug

Fachboden Tragfahigkeit / maximale flaichenverteilte
Fachlast (auf Metall)

Tragfahigkeit Schrankgehause innen
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)
Taroffnungswinkel

Hoffmann Lochwand-Raster
Stiftzylinderschloss

Farbauswahl

Produktart

20
456 mm
132 kg
Lochwand-Vertikalschrank
500 mm
1692 mm
40
80 kg
1000 mm
5
1

100 kg

1000 kg
100 %
250 Grad
9%x9 mm

modularer Steckeinsatz

RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

Vertikalschrank

25.04.2025 11:30

2/2



