Garant GRIDLING

Lochwand-Vertikalschrank Breite 40G mit Vollblech-Flügeltüren, Höhe: 2000mm



Bestelldaten

Bestellnummer	942121 2000
GTIN	4069515001045
Artikelklasse	9Gl

Beschreibung

Ausführung:

Lochwand-Vertikalschränke mit Kulissenauszügen und Flügeltüren, an der Innenseite verstärkt und durch 2K-Haptoprene Schiebegriff mit Stiftzylinderschloss verschließbar. Mit freitragenden Vertikalauszügen, mit \square 9×9mm im 37-mm-Raster zur Aufnahme von GARANT easyFix Haken und Haltern, sowie Lochwand-Zubehör. Lochwände im 25-mm-Raster verstellbar. Die Lochwände sind teleskopschienengeführt. Tragfähigkeit je Auszug 80 kg. Schrank mit mittiger Unterteilung, mit \square 9×9mm im 37-mm-Raster zur Aufnahme von GARANT easyFix Haken und Haltern. Nutzfläche beider Seiten pro Vertikalauszug 1,54 m².

Lackierung:

Standardmäßig Korpus und Auszüge lichtgrau RAL 7035, Türen anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet.

Hinweis:

Passendes Zubehör wie GARANT easyFix Haken und Halter, etc. finden Sie in Gruppe 95. Gemäß TÜV GS Zertifizierung sind alle Schränke zwingend gegen Kippen zu sichern.

Technische Beschreibung

Höhe 2000 mm

Datenblatt

Vertikalauszug Nutztiefe	456 mm
Gewicht	132 kg
Ausführung	Lochwand-Vertikalschrank
Tiefe	500 mm
Vertikalauszug Nutzhöhe	1692 mm
Breite in G	40
Vertikalauszug Tragfähigkeit	80 kg
Breite	1000 mm
Anzahl Fachboden	5
Anzahl Vertikalauszug	1
Fachboden Tragfähigkeit / maximale flächenverteilte Fachlast (auf Metall)	100 kg
Tragfähigkeit Schrankgehäuse innen	1000 kg
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)	100 %
Türöffnungswinkel	250 Grad
Hoffmann Lochwand-Raster	9×9 mm
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Produktart	Vertikalschrank